|  |
| --- |
| **四川万尼腾建设工程有限公司关于选聘电脑、打印机采购项目供应单位**  招标文件  招标人：四川万尼腾建设工程有限公司  2023年8月 |

**一.投标邀请书**

**（被邀请单位名称）：**

四川万尼腾建设工程有限公司关于选聘电脑、打印机采购项目供应单位事项已经公司审批同意，资金来源为企业自筹，项目已具备招标条件，现对该采购事项进行邀请招标。

**1.招标项目**

1.1采购内容：台式组装电脑1台、笔记本电脑24台、打印机1台、正版办公软件安装，运送至招标人办公地点并安装完成，具体详见下表。

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **采购项目** | **配置参数** | **数量（台）** |
| 1 | 台式组装电脑 | 主板：华硕（ASUS）ROG STRIX Z790-H GAMING WIFI主板 DDR5 (Intel Z790/LGA 1700)；硬盘：三星（SAMSUNG）2TB SSD固态硬盘 M.2接口(NVMe协议PCIe 4.0 x4) 980 PRO （MZ-V8P2T0BW）；内存条：金士顿 (Kingston) FURY 32GB(16G×2)套装 DDR5 6000 台式机内存条 Beast野兽系列 骇客神条；处理器：英特尔(Intel) i7-13700K 13代 酷睿 处理器 16核24线程 睿频至高可达5.4Ghz 30M三级缓存 台式机CPU；显卡：华硕 （ASUS） ATS GeForce RTX4070-O12G-GAMING 巨齿鲨系列游戏显卡；显示器：华硕VG289Q台式电脑显示屏28英寸4K不闪屏IPS显示器外接PS5； 机箱：华硕gt501vc ；电源：航嘉K850；散热风扇：利民(AQUA ELITE 360 ARGB）；键鼠套装：罗技MK346P | 1 |
| 2 | 联想笔记本电脑拯救者Y7000P | 处理器：intel 13代标压i5-13500H，内存容量：16GB，固态硬盘（SSD）：1TB，屏幕尺寸：16.0英寸，显卡型号：RTX 4050（显卡芯片供应商：NVIDIA） | 18 |
| 3 | 联想笔记本电脑小新pro14 | 处理器：intel 13代标压i5-13500H，内存容量：16GB，固态硬盘（SSD）：1TB，屏幕尺寸：14.0英寸，显卡：intel集成显卡 | 6 |
| 4 | 正版软件安装 | WPS+云办公套装软件+三年授权 | 25 |
| 5 | 惠普（HP）M181fw彩色激光多功能一体机 | 纸张输入容量：150页，扫描功能：平板式+馈纸式，连接方式：Wi-Fi、有线、USB，基础功能：复印、扫描、传真、打印，打印速度：16页/分钟 | 1 |

1.2本项目不**接受**联合体投标。

1. **投标人资格要求**

2.1资格条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉；

（3）具有履行合同所必需的专业技术能力；

（4）参加本项目采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（5）法律、行政法规规定的其他条件；

2.2业绩要求：近三年内（ 2020年1月 1 日 至投标截止时间）不少于 1个类似项目业绩。类似项目业绩是指:电脑、打印机（至少一项）供应业绩，需提供合同复印件。

2.3 限制参与招标的情形

2.3.1投标人相互参股或相互任职，有下列情形之一，不得在同一项目（标段）中同时招标：

（1）法定代表人为同一人；

（2）母公司与其全资子公司；

（3）母公司与其控股公司（直接或间接持股不低于30%）；

（4）被同一法人直接或间接持股不低于30%的两个及两个以上法人；

（5）具有投资参股关系的关联企业；

（6）相互任职或工作的；

（7）同时委托同一个自然人、同一家庭的人员、同一单位的人员作为代理人的。

2.3.2投标人不得存在下列情形之一：

（1）为招标人不具有独立法人资格的附属机构（单位）；

（2）不同申请单位的法定代表人为同一人或存在控股关系的；

（3）被责令停业的；

（4）被暂停或取消投标资格的；

（5）财产被接管或冻结的；

（6）在最近三年内有骗取中标/中标或重大安全、质量事故的或因严重违约被解除合同的。

2.3.3近5年有不良行为记录或被列入失信或被执行人的。

若存在上述行为将取消参选、中标资格，造成招标人损失的应当承担赔偿责任。

**3.招标文件的获取**

凡有意参加投标者，于 2023年 8月2日至 2023 年 8月6日在[凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司（网址http://lsjtjt.cn/）下载招标文件](http://gzw.lsz.gov.cn/%EF%BC%89%E6%88%96%E5%87%89%E5%B1%B1%E5%B7%9E%E5%9B%BD%E6%9C%89%E4%BA%A4%E9%80%9A%E6%8A%95%E8%B5%84%E5%8F%91%E5%B1%95%E9%9B%86%E5%9B%A2%E6%9C%89%E9%99%90%E8%B4%A3%E4%BB%BB%E5%85%AC%E5%8F%B8%EF%BC%88%E7%BD%91%E5%9D%80http:/lsjtjt.cn/%EF%BC%89%E4%B8%8B%E8%BD%BD%E6%AF%94%E9%80%89%E6%96%87%E4%BB%B6)。

**4.投标文件的递交及相关事宜**

4.1投标文件递交的截止时间（招标截止时间，下同）为： 2023 年8月7日（星期一）上午 9时 00分，地点为：凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司三楼会议室（西昌市长安东路53号邮政大院内）；

4.2逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予接受。

**5.联系方式**

招 标 人：四川万尼腾建设工程有限公司

地 址：西昌市长安东路53号（邮政银行内）

联 系 人：喻女士

电 话： 15883480301

2023年8月2日

**二.投标人须知**

**1.投标项目**

**1.1本招标项目名称：**四川万尼腾建设工程有限公司关于选聘电脑、打印机采购项目供应单位事项

**2.采购内容、质量要求、工期要求、售后服务等相关要求：**

**2.1**采购内容：台式组装电脑1台、笔记本电脑24台、打印机1台、正版办公软件安装，运送至招标人办公地点并安装调试完成，具体详见下表。

|  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- |
| **序号** | **采购项目** | **配置参数** | **数量（台）** |
| 1 | 台式组装电脑 | 主板：华硕（ASUS）ROG STRIX Z790-H GAMING WIFI主板 DDR5 (Intel Z790/LGA 1700)；硬盘：三星（SAMSUNG）2TB SSD固态硬盘 M.2接口(NVMe协议PCIe 4.0 x4) 980 PRO （MZ-V8P2T0BW）；内存条：金士顿 (Kingston) FURY 32GB(16G×2)套装 DDR5 6000 台式机内存条 Beast野兽系列 骇客神条；处理器：英特尔(Intel) i7-13700K 13代 酷睿 处理器 16核24线程 睿频至高可达5.4Ghz 30M三级缓存 台式机CPU；显卡：华硕 （ASUS） ATS GeForce RTX4070-O12G-GAMING 巨齿鲨系列游戏显卡；显示器：华硕VG289Q台式电脑显示屏28英寸4K不闪屏IPS显示器外接PS5； 机箱：华硕gt501vc ；电源：航嘉K850；散热风扇：利民(AQUA ELITE 360 ARGB）；键鼠套装：罗技MK346P | 1 |
| 2 | 联想笔记本电脑拯救者Y7000P | 处理器：intel 13代标压i5-13500H，内存容量：16GB，固态硬盘（SSD）：1TB，屏幕尺寸：16.0英寸，显卡型号：RTX 4050（显卡芯片供应商：NVIDIA） | 18 |
| 3 | 联想笔记本电脑小新pro14 | 处理器：intel 13代标压i5-13500H，内存容量：16GB，固态硬盘（SSD）：1TB，屏幕尺寸：14.0英寸，显卡：intel集成显卡 | 6 |
| 4 | 正版软件安装 | WPS+云办公套装软件+三年授权 | 25 |
| 5 | 惠普（HP）M181fw彩色激光多功能一体机 | 纸张输入容量：150页，扫描功能：平板式+馈纸式，连接方式：Wi-Fi、有线、USB，基础功能：复印、扫描、传真、打印，打印速度：16页/分钟 | 1 |

**2.2质量要求：**所供应设备为正品行货，质量合格，并提供厂家完整的随机资料，包括完整的三包凭证、使用和维修手册等。

**2.3工期要求**：合同签订后15日内完成采购内容。

* + - * 1. 2.4售后服务：

2.4.1所有设备质保期限按国家规定执行并履行厂家质保周期，质保期内免费上门服务。在质保期内，同一设备、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用的，须更换同品牌、同型号新器件，并对产品质量实行“三包”服务。

2.4.2在质保期外，提供的更换、维修只收取成本费用，不收取人工技术等费用。

2.4.3投标人应具有可靠的供货实力，并具有高素质的专业维修队伍。在接到用户维修请求后，提供快捷、周到、规范的服务。

2.4.4明确售后服务能力（包括售后服务、维护响应时间接到维修通知后立即响应，24小时内到场维修，故障修复时间不超过48小时）。

2.4.5严格遵守厂方和商家的售后服务承诺。

**2.5投标有效期**：90日历天。

**3.投标人资格要求**

同投标邀请书。

1. **投标报价：**

4.1最高限价为：212575元（大写：贰拾壹万贰仟伍佰柒拾伍元整）。

4.2报价要求：

（1）本次招标项目的报价包括采购项目的设备费、安装调试费、到指定交货地点的运费、运杂费、装卸费、保险费、税费、培训费、技术服务费及售后服务期内的服务费、安装调试货物时所需耗材费等一切费用。

（2）低于成本报价

在评标过程中，评标委员会发现投标人的报价明显低于其他投标报价， 使得其投标报价可能低于其个别成本的， 应当要求该投标人作出书面说明,评标委员会应从投标人的生产成本、运输成本、管理成本、交货期的要求等方面综合考虑对投标人是否低于其个别成本进行认定，评标委员会经评审认为其不低于成本的， 应当书面说明理由。投标人不能说明或者评标 委员会认为说明不合理的， 由评标委员会认定 该投标人以低于成本报价竞标， 其投标应作否决处理。

启动低于成本评审的具体标准：/。

评标委员会全体成员半数以上认为该投标人不能合理说明的， 认定该投标人以低于成本报价竞标， 其投标应作否决处理。持有异议的评标委员会成员可以书面方式阐述其不同意见 和理由，拒绝签字且不陈述其不同意见和理由的，视为同意。

（3）招标人以其他方式告知的报价要求。

**5.合同费用的支付**

采购内容完成后支付至合同价款的95%，1年质保期满后支付至合同价款的100%。（具体待签订合同时协商）

**6.投标保证金**

本项目不收取投标保证金。

**7.履约保证金**

本项目不收取履约保证金。

**三.投标文件**

**1.投标文件的组成**

1.1授权委托书（原件）

1.2法定代表人身份证明（需加盖鲜章）

1.3营业执照（复印件加盖鲜章）

1.4资格证明文件（若有，复印件加盖鲜章）

1.5质量、工期和服务承诺书（加盖鲜章）

1.6近五年内，投标人和其法定代表人在相关主管部门无不良信用记录（书面承诺，格式自拟）

1.7投标人人认为需要提供的其他相关资料（如有，需加盖鲜章）

1.8其他资格条件要求的资料

**2.投标报价**

2.1投标报价是指投标人中标后为完全履行合同规定的全部工作需支付的一切费用和拟获得的利润，是招标文件所确定的招标范围内全部工作内容的价格自主报价。

投标人应根据招标文件要求自行考虑相关因素并计算投标报价，否则由此而引起的一切费用均视为已包括在投标报价中，投标报价表按附件一填写。

2.2投标人只能有一个报价，当大写与小写不一致时以大写为准。

**四.招标**

**1.投标文件的密封和标记**

1.1投标人必须将投标文件封口处贴上封条，启封处加盖投标人公章并由法定代表人或其委托代理人签署。

1.2未按要求密封和加写标记的投标文件，招标人不予接受。

**2.投标文件的递交**

2.1投标人应在规定的投标截止时间前递交投标文件，一正一副；

2.2除招标人另有规定外，投标人所递交的投标文件不予退还；

2.3逾期送达的或者未送达指定地点的投标文件，招标人不予接受。

**3.开标的时间和地点**

3.1开标时间：详见投标邀请书

3.2开标地点：凉山州国有交通投资发展集团有限责任公司三楼会议室（西昌市长安东路53号邮政大院内）。

3.3招标人在上述规定的时间和地点开标。

**4.开标的程序**

4.1宣布开标纪律；

4.2公布投标截止时间前递交投标文件的投标人名称并点名，确认投标人是否派人到场；

4.3在相关部门工作人员的监督下，检查投标文件的密封情况，确认无误后，当众开启投标申请文件。

**5.评标办法**

本项目评标采取最低评标价法，由招标人依法组建的评审委员会负责。评审委员会由招标人熟悉相关业务的代表以及有关技术、经济等方面的专家组成。评审委员会构成：3人。通过符合性评审最低报价的[投标人](http://www.so.com/s?q=%E6%8A%95%E6%A0%87%E4%BA%BA&ie=utf-8&src=internal_wenda_recommend_textn" \t "https://wenda.so.com/q/_blank)作为中标候选人，若最低报价有相同时随机抽取一家作为中标单位。

**附件一**

## 投标文件格式

封面

正本/副本

（项目名称）

投标文件

投标人： （盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： （签字）

日期： 年 月 日

目 录

[一、法定代表人身份证明、授权委托书 (](#_Toc4641) )

[二、投标人基本情况表 (](#_Toc14071) )

三、投标函 ( )

四、[投标人承诺书 (](#_Toc14071) )

五、[公司简介 (](#_Toc4641) )

六、[资格证明材料 (](#_Toc4641) )

[七、](#_Toc14071)[业绩证明材料 (](#_Toc4641) [)](#_Toc14071)

[八、质量、工期和服务承诺书](#_Toc14071) [(](#_Toc4641) [)](#_Toc14071)

[九、其它材料（如有）](#_Toc14071) [(](#_Toc4641) )

十、报价单 [(](#_Toc4641) )

**一、法定代表人身份证明**

投标人名称：

单位性质：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别： 年龄： 职务：

系 （投标人名称）的法定代表人。

特此证明。

投标人： （盖单位章）

年 月 日

注：（1）法定代表人亲自投标而不委托代理人投标适用。

（2）法定代表人在递交投标文件时，应携带投标人法人证书及身份证原件备查。

(3)法定代表人提供的证件、证明不齐或不符合要求的，投标文件不予接受。

**授 权 委 托 书**

本人 （姓名）系 （投标人名称）的法定代表人，现委托 （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改 投标文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。

委托期限：

代理人无转委托权。

附：（1）法定代表人身份证明身份证复印件和委托代理人身份证复印件、

投标人： （盖单位章）

法定代表人： （签字）

身份证号码：

委托代理人： （签字）

身份证号码：

年 月 日

注：（1）法定代表人不亲自投标而委托代理人投标适用。

（2）委托代理人在递交投标文件时，应携带委托代理人身份证原件。

(3)委托代理人提供的证件、证明不齐或不符合要求的，投标文件不予接受。

**二、投标人基本情况表**

|  |  |  |
| --- | --- | --- |
| 1 | 投标人名称： | |
| 2 | 注册地址： | |
| 3 | 注册年份 ： 年 月 日 | |
| 4 | 电话： | 联系人： |
| 5 | 传真： | 电子邮箱: |
| 6 | 公司营业执照号： | |
| 7 | 公司员工总人数(单位：人) | |
| 8 | 主营范围： | |
| 9 | 其他需要说明的情况（如有）： | |

三 、投标函

致：（招标人）

我公司全面研究了 （项目名称）项目的招标文件，我单位将遵照招标文件的要求承担该项目全部工作，并提交投标文件正本1份、副本2份。

1. 我公司将按招标文件的规定和项目要求履行合同责任和义务，并在招标人要求时限内完成委托的事项。投标报价为： 。

2、我公司已详细审查全部招标文件，包括修改文件（如有）。我们完全理解并同意放弃对这方面有不明及误解的权利。

3、本招标有效期为递交投标文件截止日起 日历天。

4、我公司同意提供，按照贵方要求与招标应答有关的一切数据或资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

投标人： （单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

四、投标人承诺书

致：（招标人）

我单位愿意参加 （项目名称），作为投标人，我单位承诺如下：

1、我单位自愿参加项目招标,同意并接受招标文件所有内容及要求。

2、我单位对招标所提供的文件和资料的真实性负责，同意并配合行政监督机关和项目业主对我单位进行查询或调查。如与实际不符或弄虚作假，或有应回避的情形而不回避的，本单位愿承担一切责任（包括通报批评和行政处罚等）。

3、我单位完全理解业主单位因法律和政策原因取消招标、以及拒绝所有的投标人而重新招标，并对此类任何行为不承担任何责任。

4、不论中标与否，因招标所发生的一切费用，由我单位自行承担。

5、我单位参加本次招标 （填写“具有”或“不具有”）招标文件规定的限制参与招标的情形。

6、如我单位中标，我们承诺在项目实施过程中，严格按业主要求按时、按质完成项目工作。

我单位对上述承诺的内容事项真实性负责。如经查实上述承诺的内容事项存在虚假，我单位愿意接受以提供虚假材料谋取中标追究法律责任。

投标人： （单位公章）

法定代表人或其委托代理人： （签字或盖章）

日期： 年 月 日

1. **[公司简介](#_Toc4641)**

格式自拟

**六、[资格证明材料](#_Toc4641)**

格式自拟

**[七、业绩证明材料](#_Toc14071)**

[注：所附的项目业绩是指：2020年1月1日以来电脑、打印机（至少一项）供应业绩。](#_Toc14071)

**八、质量、工期和服务承诺书**

致：（招标人）

非常荣幸参加贵方组织的 的招标。

我方就质量和服务作出如下承诺：

1.质量保证：我方按照招标文件，及招标人质量要求完成所有工作。

2.工期保证：我方按照招标文件，及招标人工期要求完成所有工作。

3.其他：

投标人全称（盖章）：

法定代表人或其委托代理人（签字）：

年 月 日

* + - * 1. **九、[其它材料（如有）](#_Toc4641)**

## 十、报价单

**项目名称：**

|  |  |  |  |  |  |  |
| --- | --- | --- | --- | --- | --- | --- |
| 序号 | 采购项目 | 配置参数 | 数量 | 单价 | 总价 | 备注 |
| 1 | 台式组装电脑 | 主板：华硕（ASUS）ROG STRIX Z790-H GAMING WIFI主板 DDR5 (Intel Z790/LGA 1700)；硬盘：三星（SAMSUNG）2TB SSD固态硬盘 M.2接口(NVMe协议PCIe 4.0 x4) 980 PRO （MZ-V8P2T0BW）；内存条：金士顿 (Kingston) FURY 32GB(16G×2)套装 DDR5 6000 台式机内存条 Beast野兽系列 骇客神条；处理器：英特尔(Intel) i7-13700K 13代 酷睿 处理器 16核24线程 睿频至高可达5.4Ghz 30M三级缓存 台式机CPU；显卡：华硕 （ASUS） ATS GeForce RTX4070-O12G-GAMING 巨齿鲨系列游戏显卡；显示器：华硕VG289Q台式电脑显示屏28英寸4K不闪屏IPS显示器外接PS5； 机箱：华硕gt501vc ；电源：航嘉K850；散热风扇：利民(AQUA ELITE 360 ARGB）；键鼠套装：罗技MK346P | 1 |  |  |  |
| 2 | 联想笔记本电脑拯救者Y7000P | 处理器：intel 13代标压i5-13500H，内存容量：16GB，固态硬盘（SSD）：1TB，屏幕尺寸：16.0英寸，显卡型号：RTX 4050（显卡芯片供应商：NVIDIA） | 18 |  |  |  |
| 3 | 联想笔记本电脑小新pro14 | 处理器：intel 13代标压i5-13500H，内存容量：16GB，固态硬盘（SSD）：1TB，屏幕尺寸：14.0英寸，显卡：intel集成显卡 | 6 |  |  |  |
| 4 | 正版软件安装 | WPS+云办公套装软件+三年授权 | 25 |  |  |  |
| 5 | 惠普（HP）M181fw彩色激光多功能一体机 | 纸张输入容量：150页，扫描功能：平板式+馈纸式，连接方式：Wi-Fi、有线、USB，基础功能：复印、扫描、传真、打印，打印速度：16页/分钟 | 1 |  |  |  |
| 6 | 投标总价： 元（大写： 元）。 | | | | | |

注：1.报价应为含税总价，税率为国家税法规定及投标人相适应的税率。

2.以上表格如不能完全表达清楚投标人认为必要的费用明细，投标人可自行补充。

投标人全称（单位公章）：

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：